
第 59 回人類働態学会全国大会のご案内 
（第 3報:発表演題の〆切変更のお詫び） 

 

第 59 回人類働態学会全国大会参加予定者の皆様 

平素より大変お世話になっております。今大会の大会長を務めます聖カタリナ大学の大城卓也と申し

ます。 

学会大会のご案内（第 1 報）にて演題発表の締め切りを 10/25（金）とご案内させていただいておりまし

たが、大会プログラム作成上 1 週間早めた 10/11（金）へとご変更させていただきます。合わせて、発

表抄録の提出日を 1 週間早めた和文 10/23（水）、英文 10/30（水）へとご変更させていただきます。こ

ちらの大会運営能力の低さから発表予定の皆様へは期日を早めてしまった事、深くお詫び申し上げます。 

 学会開催日、世間は 3 連休となり、観光地である松山市もにぎわいを見せるかと思います。参加者の

皆様にも参加してよかったと思えるような大会運営に努めてまいりますので、引き続き、学会の参加お

よび研究発表の申し込みを、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

第 59 回人類働態学会大会長 

聖カタリナ大学 

大城卓也 

 

【変更点】 

演題発表〆切:10/25（金）→10/11（金） 

抄録〆切:和文 10/30（水）、英文 11/1（金）→和文 10/23（水）、英文 10/30（水） 

 

【演題発表について】 

人類働態学会全国大会のホームページより、書式を記入してメール提出 

提出場所:聖カタリナ大学 大城卓也 ohshiro-t@cahteine.ac.jp 

 

 

【お問い合わせ先】 

 ご不明な点がございましたら、下記にお問い合わせください。 

 

 聖カタリナ大学 北条キャンパス 

大城 卓也（TAKUYA Ohshiro） 

e-mail: ohshiro-t＠catherine.ac.jp 


